
UCHWAŁA NR 98/XVII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Ostrowskiego obowiązku zarządcy drogi powiatowej.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 11 w związku z  art. 8 ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Ostrowskiego obowiązków zarządcy, o których mowa w art. 20 pkt 
3, 4, 7, 11, 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), drogi 
powiatowej nr 2636W relacji Treblinka – Prostyń – Kiełczew – Morzyczyn, w celu realizacji zadania pn: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W relacji Treblinka – Prostyń – Kiełczew – Morzyczyn na odcinku od 
0+000 do km 2+000”.

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 ust. 1, nastąpi w drodze porozumienia regulującego w 
szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: F715FA32-42F2-41A0-AB9A-D9D128C8783F. Podpisany Strona 1




